e Oggetto: richiesta ferie docenti precari - chiarimenti

o Data ricezione email: 25/05/2019 17:19

o Mittenti: SGB scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it
¢ Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Toscana <scuole_toscana@sindacatosgb.it>,

Scuole Abruzzo <scuole_abruzzo@sindacatosgb.it>, Scuole Basilicata
<scuole_basilicata@sindacatosgb.it>, Scuole Calabria
<scuole_calabria@sindacatosgb.it>, Scuole Campania
<scuole_campania@sindacatosgb.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <nazionale@sindacatosgb.it>
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OGGETTO:
RICHIESTA DI FRUIZIONE FERIE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Si trasmette in

allegato una nota sindacale, contenente chiarimenti sulle procedure
relative alla fruizione / monetizzazione delle ferie dei docenti con
contratto a tempo determinato in scadenza al 30 giugno 2019.

Cordiali saluti
p. SGB

Francesco Bonfini
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